
Atlases kritēriji Junioru izlase, sezona 2025./2026.g.  

IMTN Altenberg (18.-23.11.2025) un Junioru Pasaules Kausiem (JPK).  

 

Atlases kritēriji uz IMTN Altenberg un JPK: 

● “Prezidenta kauss” kamaniņu sporta rāvienos; 

● Trīs kontroltreniņi Siguldas kamaniņu trasē (plānotie datumi: 31.10.2025, 7.11.2025, 

14.11.2025).  No trīs kontroltreniņiem tiks ņemti vērā divi labākie rezultāti (lai atlases 

periodā uzrādītos rezultātus neietekmētu laikapstākļi vai sportista veselības 

stāvoklis); 

● Uz IMTN Altenberg dodas sportisti kuri būs uzrādījuši labākos rezultātus “Prezidenta 

kausā” un trases kontroltreniņos; 

● Vismaz viens kontroltreniņš IMTN Altenberg (ja būs pietiekoši daudz treniņbraucienu 

tad divi kontroltreniņi); 

● Punkti tiek piešķirti pēc IRO noteikumiem (1.vieta - 100 punkti, 2.vieta - 85.punkti, 

3.vieta - 70 punkti, 4.vieta - 60.punkti, 5.vieta - 55.punkti) un t.t.; 

 

Starta vietas: 

 Juniori - vīru starts 

 Juniores - dāmu starts 

 Divvietīgās ekipāžas - dāmu starta pakāje 

Atlases kontroltreniņos var piedalīties un izcīnīt vietu uz IMTN Altebger  arī Jaunieši “A” un 

Jaunietes “A”. Atlases kontroltreniņos sportistam jāpiedalās ar ekipējumu, kas atbilst junioru 

vecumam (pēc IRO noteikumiem). 

 

Komandas pamatsastāvu sastāda: 

 Vīriešu vieninieks; 

 Sieviešu vieninieks; 

 Vīriešu divvietīgā ekipāža; 

 Sieviešu divvietīgā ekipāža. 

● Sportists, kurš iepriekšējā gada pasaules vai Eiropas čempionātā (individuālajās 

disciplīnās) ir izcīnījis medaļas, arī ir nodrošinājis vietu juniori izlases komandā; 

● Ja sportists atlases kontroltreniņos startē divās disciplīnās (vienvietīgā un divvietīgā 

ekipāža) tad šim sportistam ir dota iespēja izcīnīt vietu komandas sastāvā gan kā 

vieninieka, gan divnieka konkurencē; 

● Ja sportists ir izcīnījis vietu junioru izlases komandas sastāvā divvietīgajā ekipāžā, 

bet startē arī vieninieku tad IMTN Altenberg un JPK var startēt abās disciplīnās; 



● Uz IMTN Altenberg un JPK izbrauc 9 sportisti un 3 treneri; 

● Ņemot vērā, ka uz IMTN Altenberg un JPK izbrauc 9 sportisti un pamatsastāvu jau 

sastāda maksimums 6 sportisti, tad par atlikušajām 3 sportistu kvotām sacenšas 

jebkurš atlases dalībnieks/ce (neatkarīgi no disciplīnas). Šīs 3 sportistu kvotas 

aizņems sportists/e, kurš/a atlases kontroltreniņos būs uzrādījis konkurētspējīgākos 

rezultātus Altenergas trasē; 

● Pēc IMTN Altenberg kontroltreniņiem tiks saskaitīti sportista visi iegūtie punkti un tiks 

izziņots junioru izlases sastāvs; 

● Vienādu punktu skaita gadījumā priekšroka tiks dota sportistam ar labāku rezultātu 

kontroltreniņos Altenbergas trasē (šīs sezonas pasaules čempionāts norises vieta). 

● Gala lēmumu par Junioru izlases komandas sastāvu pieņem treneru padome.  

 

 

 

 


